
 
 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 390 600 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 390 630 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

 PLOVPUT      
        

 
Broj: 1/2-2455/12-ŽV 
Split, 15. lipnja 2012. god. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAHTJEV ZA PRIKUPLJANJE PONUDA 
 
 
 

USLUGE TEHNIČKE I TJELESNE ZAŠTITE OSOBA I IMOVINE  
SEKTORA ZA ODRŽAVANJE – BAZE STINICE,  

ZA RAZDOBLJE 01.08.2012. – 31.7.2013. GODINE 
EBN 33/2012 M 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
                     

  

PLOVPUT  d.o.o. Split 
KOMERCIJALNI SEKTOR 
 
Obala  Lazareta  1                                                  
HR-21000 SPLIT  



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

 
 
 
Ovim se pozivaju gospodarski subjekti da svojim ponudama sudjeluju u postupku javne nabave usluge iz 
Dodatka II. B Zakona o javnoj nabavi i to za usluge tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine Sektora za 
održavanje (Baze Stinice), za razdoblje 01.08.12. – 31.07.13.  
 
Napominjemo da ovaj zahtjev za prikupljanje ponuda temeljimo na članku 44. Zakona o javnoj nabavi 
(N.N. 90/11).  

 
 

1. OPĆI PODACI 
 
Naručitelj: 
Plovput d.o.o. Split, Obala Lazareta 1, HR-21000 Split, OIB: 14480721492,    
telefon:  +385 21 390 600,   telefaks:  +385 21 390 630, 
e-mail: plovput@plovput.hr 
 
Osobe zadužene za kontakt: 
Sve dodatna pojašnjenja kao i informacije u svezi predmetnog javnog nadmetanja mogu se dobiti na 
telefon: +385/21/390600 ili putem faksa: +385/21/390630 ili putem e-pošte: plovput@plovput.hr, svakog 
radnog dana od 9 do 14 sati.  
Odgovorna osoba Naručitelja u svezi informacija o samom postupku javne nabave je: 
Mr. Slavko Šimić, dipl. ing., telefon 021/390-600, 
dok je odgovorna osoba za stručna pojašnjenja u svezi predmeta nabave i pripadajuće Specifikacije usluge: 
gdin. Jure Bulić, dipl. ing., telefon: 021/490-411. 
 
Evidencijski broj nabave: 
EBN 33/2012 M 
 
Vrsta postupka javne nabave: 
Postupak javne nabave usluge iz Dodatka II. B Zakona o javnoj nabavi. 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 
100.000,00 kuna 
 
Vrsta ugovora: 
Ugovor o javnoj nabavi usluge iz Dodatka II. B ZJN.  
 
 
2 . PODACI O PREDMETU NABAVE: 
 
Opis predmeta nabave: 
Predmet nabave je usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine Sektora za održavanje – Baze Stinice, 
za razdoblje 01.08.12. – 31.07.13..  
Oznaka iz jedinstvenog rječnika javne nabave: CPV: 79714000-4  „Usluge na području sigurnosti“ 
 
Grupe ili djelovi predmeta nabave: 
Predmet nabave nije podijeljen na grupe ili dijelove te nije moguć takav način nuđenja opreme. 
 



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

Količina, vrsta i kvaliteta predmeta nabave: 
Prema Specifikaciji usluge (Prilog C. ovog Zahtjeva). 
 
Mjesto isporuke usluge: 
Mjesto isporuke usluge je na lokaciji Sektora za održavanje – Baze Stinice, Stinice b.b., Split. 
 
Rok isporuke: 
Isporuka usluge je kontinuirana, kroz razdoblje važenja ugovora u trajanju od 12 mjeseci.  
 
 
3. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 
 
Javni naručitelj obvezan je isključiti ponuditelja iz postupka javne nabave ukoliko ne dostavi slijedeću 
dokumentaciju: 
 
3.1. Izjavu osobe ovlaštene po zakonu za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta da 
gospodarskom subjektu niti osobi ovlaštenoj po zakonu za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta 
nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za jedno ili više kaznenih djela: udruživanje za počinjenje 
kaznenih djela, primanje mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita u gospodarskom poslovanju, 
zlouporaba položaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti, protuzakonito posredovanje, 
primanje mita, davanje mita, prijevara, računalna prijevara, prijevara u gospodarskom poslovanju i 
prikrivanje protuzakonito dobivenog novca, odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima 
države sjedišta gospodarskog subjekta ili države iz koje ta osoba dolazi. 
Izjavu s ovjerenim potpisom kod javnog bilježnika ili nadležnog tijela daje osoba ovlaštena za zastupanje 
za sebe i kada se radi o pravnoj osobi za gospodarski subjekt, a izjava ne smije biti starija od šest mjeseci 
računajući od dana slanja poziva. 
Ponuditelj može dostaviti ovjerenu izjavu, istovjetnu ili sukladnu izjavi iz obrasca Priloga D. 
Dokumentacije za nadmetanje. 
 
3.2. Potvrdu porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta 
gospodarskog subjekta kojom dokazuje ispunjenje plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako je gospodarskom subjektu sukladno posebnim propisima 
odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza. 
Izjava ne smije biti starija od 30 (trideset) dana računajući od dana početka postupka javne nabave. 
 
3.3. Ako je dostavio lažne podatke pri dostavi dokumenata kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje 
razlozi za isključenje.    
 
 
 
4. UVJETI  SPOSOBNOSTI  PONUDITELJA 
 
Pravna i poslovna sposobnost 
 
4.1. Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar države 
sjedišta gospodarskog subjekta. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se ne izdaje u 
državi sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod 
nadležnog tijela. Navedenom ispravom gospodarski subjekt dokazuje da ima registriranu djelatnost u svezi 
s predmetom nabave, da protiv njega nije pokrenut stečajni postupak, da se ne nalazi u postupku 
likvidacije odnosno da nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio. 



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

Izvod ili izjava ne smije biti starija od 3 (tri) mjeseca računajući od dana početka postupka javne nabave. 
4.2. Dokaz o ispunjavanju uvjeta prema važećim propisima o pružanju zaštitarskih usluga privatnim i 
pravnim osobama u skladu sa Zakonom o privatnoj zaštiti (N.N. 68/03., 31/10., 139/10.) – Preslika 
rješenja MUP-a o početku rada zaštitarskog trgovačkog društva.  
 
Ponudu Ponuditelja koji nije dokazao svoju sposobnost u smislu dostave svih navedenih dokaza iz točke 4. 
ove Dokumentacije Naručitelj je obvezan na osnovi rezultata pregleda i ocjene odbiti.   
 
Uvjeti sposobnosti u slučaju zajednice ponuditelja: 
 
Zajednica ponuditelja je udruženje gospodarskih subjekata s ciljem dostavljanja zajedničke ponude, 
neovisno o uređenju njihova međusobnog odnosa, koji se obvezuju da će Naručitelju u skladu s ugovorom 
solidarno izvršiti nabavu na području istog ili različitog strukovnog usmjerenja. 
Ponuda zajednice ponuditelja sadrži naziv i sjedište svih gospodarskih subjekata iz zajedničke ponude, 
naziv i sjedište nositelja ponude, imena i potrebnu stručnu spremu osoba odgovornih za izvršenje nabave 
iz zajedničke ponude.  
 
Odgovornost ponuditelja iz zajedničke ponude je solidarna. Ugovor se u slučaju odabira sklapa s 
nositeljem ponude. 
U slučaju zajedničke ponude, članovi zajednice ponuditelja obvezni su pojedinačno dokazati postojanje 
sposobnosti iz točke 4.1. i 4.2. ove Dokumentacije. 
U slučaju zajednice ponuditelja obvezni razlozi isključenja ponuditelja i ostali razlozi isključenja 
ponuditelja utvrđuju se za sve članove zajednice pojedinačno. 
 
Sudjelovanje podizvoditelja: 
 
Ukoliko gospodarski subjekt namjerava dio ugovora o javnoj nabavi dati u podugovor jednom ili više 
podizvoditelja, tada u ponudi mora navesti podatke o dijelu ugovora o javnoj nabavi koji namjerava dati u 
podugovor. Kada se dio ugovora o javnoj nabavi daje u podugovor obvezni sastojci ugovora o javnoj 
nabavi su i : 
- usluge koje će izvesti, isporučiti ili pružiti podizvoditelj; 
- predmet, količina, vrijednost, mjesto i rok pružanja usluge; 
- podaci o podizvoditelju (ime, tvrtka, skraćena tvrtka, sjedište, OIB i broj računa). 
 
Sudjelovanje podizvoditelja ne utječe na odgovornost ponuditelja za izvršenje ugovora o javnoj nabavi. 
Javni naručitelj ne smije od ponuditelja zahtijevati da dio ugovora o javnoj nabavi da u podugovor ili da 
zaposli određene podizvoditelje, osim ako posebnim propisom ili međunarodnim sporazumom nije 
drugačije određeno.  
Ako se dio ugovora o javnoj nabavi daje u podugovor, tada za usluge koje će pružiti podizvoditelj 
naručitelj neposredno plaća podizvoditelju.  
Ponuditelj mora svom računu odnosno situaciji obvezno priložiti račune odnosno situacije svojih 
podizvoditelja koje je prethodno potvdio. 
Odabrani ponuditelj smije tijekom izvršenja ugovora o javnoj nabavi mijenjati podizvoditelje za onaj dio 
ugovora o javnoj nabavi koji je dao u podugovor samo uz pristanak javnog naručitelja.    
 
 
 
 
 
 



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

5. PODACI O PONUDI 
 
Sadržaj i način izrade ponude: 
Ponuditelj predaje ponudu za cjelokupni predmet nabave u izvorniku, s naznačenim sadržajem ponude i 
označenim rednim brojem potrebnih priloga, prema niže navedenom redoslijedu ove upute. Ponuda se 
tiska ili piše neizbrisivom tintom, te mora biti uvezana u cjelinu s označenim rednim brojem stranica 
(redni broj/ukupni broj stranica), uz popunjeni obrazac Ponudbenog lista (prilog A. Dokumentacije za 
nadmetanje) ovjeren od strane ovlaštene osobe Ponuditelja, s odgovarajućim pečatom.  
- Ispunjen i ovjeren (potpisan i pečatiran) obrazac Ponudbenog lista s ukupnom cijenom ponude 

(sukladno podacima iz Specifikacije) i ostalim osnovnim uvjetima nabave (Prilog A.); 
- Parafiran Prijedlog ugovora o usluzi za tehničko-tjelesnu zaštitu osoba i imovine 
- Važeći dokazi o pravnoj i poslovnoj sposobnosti u izvorniku ili ovjerenim preslikama ili neovjerenim 

preslikama (iz poglavlja 3. i 4. ovog Zahtjeva); 
Ponuda mora biti uvezana na način da čini cjelinu i na način da se onemogući naknadno vađenje ili 
umetanje listova. 
 
Način dostave ponude: 
Ponuda se dostavlja u pisanom obliku na Glavni protokol Plovputa, Obala Lazareta 1, Split.  
 
Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda: 
Ponude moraju biti zaprimljene u Glavnom protokolu Naručitelja najkasnije  

do 12.07.2012. godine do 12,00 sati. 
Ponude koje nisu pristigle u propisanom roku neće se otvarati i vraćaju se Ponuditelju neotvorene. 
Postupak otvaranja ponuda nije javan (čl. 89. Zakona o javnoj nabavi), a provest će se na dan 12.07.2012. 
godine s početkom u 12,00 sati, u Vijećnici Plovputa (2. kat zgrade Direkcije Plovputa), Obala Lazareta 1, 
Split. 
 
Način određivanja cijene ponude: 
Ponuditelj dostavlja cijenu ponude s cijenom u kunama. 
Cijena ponude izražava se za cjelokupni predmet javne nabave i nepromjenjiva je tijekom trajanja 
ugovora. 
Ukupna cijena ponude u Ponudbenom obrascu piše se brojkama.  
Ponuđena cijena iskazana u Ponudbenom obrascu obuhvaća sve direktne i indirektne troškove, kao i sve 
ostale troškove koji opterećuju cijenu do ostvarenja ugovora.  
Ukupnu cijenu ponude čini cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost. 
 
Jezik ponude: 
Ponuditelj predaje ponudu pisanu na hrvatskom jeziku, latiničnim pismom. 
 
Rok valjanosti ponude: 
U obrascu ponudbenog lista obvezno treba navesti rok valjanosti ponude (opcija ponude), koji ne može 
biti kraći od 60 dana od dana otvaranja ponuda.  
 
 
 
6. OSTALE ODREDBE 
 
Rok za donošenje odluke o odabiru: 
Naručitelj će donijeti odluku o odabiru najkasnije u roku od 30 dana od dana navedenog roka za dostavu 
ponude. Odluku o odabiru Naručitelj će dostaviti u navedenom roku, u pisanom obliku na dokaziv način. 



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

Naručitelj će u slučaju poništenja nadmetanja dostaviti odluku Ponuditelju sukladno članku 101. Zakona o 
javnoj nabavi. 
 
Kriterij za odabir ponude: 
Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja, koja u potpunosti 
zadovoljava sve uvjete iz ovog Poziva.  
 
Rok, način i uvjeti plaćanja: 
Rok plaćanja usluge je 15 dana od datuma ispostave svakog mjesečnog računa. 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, a jedan primjerak obvezno se 
predaje i Naručitelju u pisanom obliku, izravno ili na drugi dokaziv način, u roku od 5 dana od početka 
svake od faza pregovaračkog postupka nabave: 
 
Troškovi ponuditelja: 
Ponuditelj snosi sve troškove koji se odnose na pripremanje i podnošenje ponude.  
  
 
        Rukovoditelj Komercijalnog sektora: 
       
        Mr. Slavko Šimić, dipl. ing. 
 
Prilozi: 
- Prilog A. – Obrazac ponudbenog lista,   
- Prilog B. – Prijedlog Ugovora, 
- Prilog C. – Specifikacija usluge, 
- Prilog D. –  Obrazac Izjave o nepostojanju okolnosti koje bi bile protivne odredbi članka 67. ZJN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

 
OBRAZAC PONUDBENOG LISTA (Prilog A.) 

_____________________________      
naziv ponuditelja 
_____________________________     
adresa ponuditelja 
_____________________________      
OIB Ponuditelja  
_____________________________      
telefon/telefaks Ponuditelja 
_____________________________ 
žiro-račun Ponuditelja 
_____________________________ 
e-mail Ponuditelja 
____________da / ne____________ 
 

 

PONUDA ZA USLUGU TEHNIČKE I TJELESNE ZAŠTITE  
OSOBA I IMOVINE SEKTORA ZA ODRŽAVANJE (BAZE STINICE),  

ZA RAZDOBLJE OD 01.08.12. DO 31.07.2013. 
- EBN 33/2012 M 

br. _______________________ 
 
Nakon detaljnog uvida u detalje Poziva za nadmetanje i svih njegovih priloga, nudimo uslugu tehničke i 
tjelesne zaštite osoba i imovine Sektora za održavanje – Baze Stinice   - EBN 33/2012 M. 
 
Cijena usluge:                 ____________________ kuna 
 
PDV:                                 ____________________ kuna 
 
UKUPNO s PDV-om (Ukupna cijena ponude):      ____________________ kuna 
 
OSNOVNI UVJETI  NABAVE: 
- Valjanost (opcija) ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda; 
- Odgovorna osoba Ponuditelja za realizaciju ugovora: ____________________________________; 

tel.: _________________; faks.: ____________________ mob.: ____________________ 
- Isporuka usluge je kontinuirana, kroz razdoblje važenja ugovora u trajanju od 12 mjeseci. 

 
 
 

 U ________________ dana ________________ 
 
                                                           ODGOVORNA OSOBA PONUDITELJA: 
                                                                        
                                                 (_________________________________________) 
                                     
 
 
 
 
 

PLOVPUT d.o.o. Split 
OIB: 14480721492 
Obala Lazareta 1  
21000 SPLIT 



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

 
PRIJEDLOG UGOVORA  (Prilog B.) 

 
 
 

PLOVPUT d.o.o. Split, Obala Lazareta 1, 21000 Split, MB: 3129489, zastupano po direktoru dr. sc. 
Mati Perišiću, dipl. ing. (u daljnjem tekstu: Naručitelj) s jedne strane  
 

i 
 
_______________________________________________________________________, zastupano po 
_______________________________(u daljnjem tekstu: Izvršitelj) s druge strane 
 
sklapaju slijedeći  
 
 

UGOVOR O PRUŽANJU USLUGA  
FIZIČKO - TEHNIČKE ZAŠTITE 

Broj: ____________________________ 
 
 
 

PREDMET UGOVORA 
Članak 1. 

Predmet ovog ugovora je isporuka usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine Sektora za 
održavanje – Baze Stinice, na temelju prihvaćene Ponude _____________________ od 
_________________. godine, zaprimljene na Protokolu Plovputa pod brojem ______________, dana 
____________________., a koja je sastavni dio ovog Ugovora, sukladno Godišnjem planu poslovanja 
Plovputa za 2012. godinu – Tabelarni prikaz rashoda – Stavka 5. (Ostali troškovi poslovanja). 
 
 
OBVEZE IZVRŠITELJA 

Članak 2. 
Izvršitelj se ovim ugovorom obvezuje da će pružiti usluge tjelesne i tehničke zaštite osoba i imovine 
objekta navedenog u članku 1. ovog ugovora. 
 
Tjelesna zaštita podrazumijeva neposredno čuvanje i osiguravanje osoba i imovine putem čuvara, koji 
će poduzimati mjere radi sprečavanja i otkrivanja štetnih pojava i protupravnih radnji  koje umanjuju 
vrijednost imovine koja je predmet zaštite. 
 
Tehnička zaštita podrazumijeva stvaranje tehničkih uvijeta za spriječavanje protupravnih radnji 
usmjerenih prema štićenoj imovini i osobama. 
 

Članak 3. 
Izvršitelj se obvezuje obavljati slijedeće tjelesno– tehničke usluge: 
 

A.)  TJELESNA I TEHNIČKA ZAŠTITA OSOBA I IMOVINE VAN                    
                RADNOG VREMENA NARUČITELJA: 

· preventivni obilasci štićenog prostora u vrijeme produženih vikenda ili praznika i 
kolektivnih godišnjih odmora prema potrebi, a minimalno svaki treći dan radi utvrđivanja 



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

ispravnosti stanja u štićenom objektu (instalacije, zatvoreni prozori kod nevremena i sl.), kao 
i interventni obilasci štićenog prostora u skladu sa zaprimljenim alarmom,  

· ukoliko dođe do provale u štićeni prostor, praćenje na kojoj se poziciji nalazi provalnik, uz 
istovremeno upućivanje patrole u štićeni objekat (prostor) kao i slanje obavijesti policiji radi 
koordinacije postupaka vezanih za navedeni događaj, 

· u slučaju požarnog alarma, upućivanje patrole u štićeni objekt radi otkrivanja mogućeg 
požara, uz slanje obavijesti vatrogasnoj postrojbi nadležne Policijske uprave, ako je do 
požara došlo,  

· u slučaju nestanka električne energije ili kvara na protuprovalnom sustavu i/ili sustavu video 
nazora, čuvanje štićenog objekta o trošku Izvršitelja sve do ponovnog dolaska električne 
energije, odnosno do otklanjanja kvara na navedenim sustavima i njihovih puštanja u rad,  

· pisano izvješćivanje odgovorne osobe Naručitelja protekom svakog mjeseca o svim 
događajima toga mjeseca zabilježenim putem centralnog dojavnog sustava, 

 
B.) TJELESNA I TEHNIČKA ZAŠTITA OSOBA I IMOVINE U VRIJEME  RADNOG 

VREMENA NARUČITELJA: 
· obavljanje poslove na telefonskoj centrali (javljanje na centralni telefon, te prespajanje 

poziva), 
· praćenje upisivanja u obrazac "Evidencija korištenja radnog vremena" radnika koji  na posao 

dolaze u klizno radno vrijeme, kao i praćenje njihovog ispisivanje iz navedenog obrasca pri 
odlasku s posla, 

· nadzor ulazaka trećih osoba u prostor Društva, utvrđivanje njihovog identiteta i upućivanje 
nadležnim osobama, 

· udaljavanje osoba koje remete red i mir iz štićenog prostora, 
· zabrana neovlaštenim osobama pristup štićenom prostoru/objektu, 
· zadržavanje osobe zatečenih u počinjenju kaznenog dijela i izručivanje policiji, 
· spriječavanje i otkrivanje štetnih pojava i protupravnih radnji koje bi mogle ugroziti osobe i 

imovinu koji su predmet zaštite, 
· nadziranje izlazaka radnika Plovputa d.o.o. Split iz objekta Baza – Stinice, evidentiranje i 

zaprimanje propusnice za izlazak radnika, 
· pregledavnje vozila, odnosno tereta kojeg se iznosi iz kruga Sektora za održavanje, te 

zaprimanje propusnice za izlazak materijala. U slučaju da teret koji se iznosi iz kruga 
štićenog objekta nije u skladu s njegovom pratećom dokumentacijom, o tome izvjestiti 
odgovornu osobu u Sektoru za održavanje, 

· dolazak petnaest minuta ranije (15 min.) od službenog radnog vremena i isključivanje 
alarmnog nadzornog sustava, te uključivanje istog na odlasku – petnaest minuta (15 min.) po 
završetku redovnog radnog vremena, 

· vršenje vizualnog pregleda objekata u Sektoru za održavanje prilikom dolaska i odlaska i 
izvješćivanje odgovorne osobe u Sektoru za održavanje o uočenim nedostacima, 

· obavljanje i ostalih zaštitarskih poslova sukladno Zakonu o privatnoj zaštiti (NN br 68/03) i 
nalogu Naručitelja.  

 
Članak 4. 

Izvršitelj se obvezuje naknaditi štetu Naručitelju do visine u protuvrijednosti 10.000,00 EUR-a koja bi 
nastala krađom u štićenom objektu, a zbog propusta Izvršitelja, što će se utvrditi na osnovu Zapisnika 
nadležne Policijske uprave. 

 
 

 
 



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

 
 

CIJENA 
Članak 5. 

 
Ugovorne strane utvrđuju da, sukladno prihvaćenoj Ponudi Prodavatelja iz čl. 1. ovog Ugovora, 
ukupna cijena fizičko – tehničke usluge iznosi: 
             

______________________ kn 
 (slovima: _________________________________________kuna) 

na što se zaračunava PDV u iznosu od ________________ kn, pa je ukupno ugovoreni iznos 
 

 ______________________ kn 
(slovima: _________________________________________ kuna) 

 
Cijena ponude je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora. 
 
Izvršitelj će zadnjeg dana u mjesecu ispostaviti račun za usluge izvršene u tom mjesecu, a Naručitelj se 
obvezuje izvršiti plaćanje u roku od 15 dana od ispostave mjesečnog računa. 
 
Eventualne reklamacije na ispostavljeni račun, Naručitelj će istaknuti prije isteka roka plaćanja iz 
prethodnog stavka. 
 
   
VRIJEME VAŽENJA UGOVORA 

Članak 6. 
Ovaj ugovor sklapa se na vrijeme od godinu dana, odnosno u razdoblju od 01.08.2012. godine od 
kojeg dana se Izvršitelj obvezuje vršiti usluge koje su predmet Ugovora, pa do 31.07.2013. godine. 
 
Stranke su sporazumne da se ovaj ugovor može raskinuti samo pismenim otkazom. Otkazni rok traje 
90 dana, od dana primitka otkaza. 
 
 
ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 7. 
Sve moguće sporove po ovom Ugovoru ugovorne strane će riješiti mirnim putem, a u protivnom 
ugovaraju nadležnost stvarno nadležnog suda u Splitu. 

 
Članak 8. 

Za sva pitanja koja nisu regulirana ovim Ugovorom, a mogu imati utjecaj na njegovu provedbu, 
primjenjivat će se Zakon o obveznim odnosima, Opće uzance za promet robom i drugi važeći propisi 
RH. 

 
Članak 9. 

Ovaj Ugovor je sastavljen u 6 (šest) istovjetnih primjerka od kojih Kupac zadržava 4 (četiri) primjerka, 
a Prodavatelj 2 (dva) primjerka. 
 
 
 
 
 



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

U Splitu, ____________________ 2012. godine 
 
 
 
 
Za Izvršitelja                                                                       Za Naručitelja 
Direktor:                                                                              Direktor:                                  
 
__________________                                                         ___________________ 
         dr. sc. Mate Perišić dipl.ing. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

 PLOVPUT      
       SPECIFIKACIJA USLUGE (Prilog C.)  

 
 
 
SPECIFIKACIJA POSLOVA I ZADATAKA TEHNIČKE I TJELESNE ZAŠTITE OSOBA I 
IMOVINE SEKTORA ZA ODRŽAVANJE 
 
 

A) TJELESNA I TEHNIČKA ZAŠTITA OSOBA I IMOVINE VAN RADNOG 
VREMENA  NARUČITELJA: 

· preventivni obilasci štićenog prostora u vrijeme produženih vikenda ili praznika i 
kolektivnih godišnjih odmora prema potrebi, a minimalno svaki treći dan radi 
utvrđivanja ispravnosti stanja u štićenom objektu (instalacije, zatvoreni prozori kod 
nevremena i sl.), kao i interventni obilasci štićenog prostora u skladu sa zaprimljenim 
alarmom,  

· ukoliko dođe do provale u štićeni prostor, praćenje na kojoj se poziciji nalazi provalnik, 
uz istovremeno upućivanje patrole u štićeni objekat (prostor) kao i slanje obavijesti 
policiji radi koordinacije postupaka vezanih za navedeni događaj, 

· u slučaju požarnog alarma, upućivanje patrole u štićeni objekt radi otkrivanja mogućeg 
požara, uz slanje obavijesti vatrogasnoj postrojbi nadležne Policijske uprave, ako je do 
požara došlo,  

· u slučaju nestanka električne energije ili kvara na protuprovalnom sustavu i/ili sustavu 
video nazora, čuvanje štićenog objekta o trošku Izvršitelja sve do ponovnog dolaska el. 
energije, odnosno do otklanjanja kvara na navedenim sustavima i njihovih puštanja u 
rad,  

· pisano izvješćivanje odgovorne osobe Naručitelja protekom svakog mjeseca o svim 
događajima toga mjeseca zabilježenim putem centralnog dojavnog sustava, 

 
 

B) TJELESNA I TEHNIČKA ZAŠTITA OSOBA I IMOVINE ZA VRIJEME RADNOG 
 VREMENA NARUČITELJA: 

· obavljanje poslove na telefonskoj centrali (javljanje na centralni telefon, te prespajanje 
poziva), 

· praćenje upisivanja u obrazac "Evidencija korištenja radnog vremena" radnika koji  na 
posao dolaze u klizno radno vrijeme, kao i praćenje njihovog ispisivanje iz navedenog 
obrasca pri odlasku s posla, 

· nadzor ulazaka trećih osoba u prostor Društva, utvrđivanje njihovog identiteta i 
upućivanje nadležnim osobama, 

· udaljavanje osoba koje remete red i mir iz štičenog prostora, 
· zabrana neovlaštenim osobama pristup štićenom prostoru/objektu, 
· zadržavanje osobe zatečenih u počinjenju kaznenog dijela i izručivanje policiji, 
· spriječavanje i otkrivanje štetnih pojava i protupravnih radnji koje bi mogle ugroziti 

osobe i imovinu koji su predmet zaštite, 

 
 
 
 
                     

  

PLOVPUT  d.o.o. Split 
SEKTOR 1/5 
 
Obala  Lazareta  1                                                               
HR-21000 SPLIT  



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

· nadziranje izlazaka radnika Plovputa d.o.o. Split iz objekta Baza – Stinice, 
evidentiranje i zaprimanje propusnice za izlazak radnika, 

· pregledavnje vozila, odnosno tereta kojeg se iznosi iz kruga Sektora za održavanje, te 
zaprimanje propusnice za izlazak materijala. U slučaju da teret koji se iznosi iz kruga 
štićenog objekta nije u skladu s njegovom pratećom dokumentacijom, o tome izvjestiti 
odgovornu osobu u Sektoru za održavanje, 

· dolazak petnaest minuta ranije (15 min.) od službenog radnog vremena i isključivanje 
alarmnog nadzornog sustava, te uključivanje istog na odlasku – petnaest minuta (15 
min.) po završetku redovnog radnog vremena, 

· vršenje vizualnog pregleda objekata u Sektoru za održavanje prilikom dolaska i odlaska 
i izvješćivanje odgovorne osobe u Sektoru za održavanje o uočenim nedostacima, 

· obavljanje i ostalih zaštitarskih poslova sukladno Zakonu o privatnoj zaštiti (NN br 
68/03) i nalogu Naručitelja.  

 
 
NAPOMENE: 

1. Razdoblje izvršavanje usluga: 01.08.2012. – 31.07.2013. 
2. Radno vrijeme Sektora za održavanje – Baze Stinice  

- 01.08.2012.-31.07.2013. od 7,30 do 16,00 sati 
 
 
NAPOMENA: Izvršitelj treba prihvatiti i obvezu (Ugovorna obveza) nadoknaditi štetu 
Naručitelju do visine 5.000,00 EUR-a koja bi nastala krađom u štićenom objektu, a zbog 
propusta Izvršitelja što će se utvrditi na osnovu Zapisnika nadležne Policijske uprave. 
 
 
 

Specifikaciju pripremio: 
 
Jure Bulić, dipl. ing.   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 343 900 Telefon: +385 21 490 707 Telefon: +385 21 490 407 
Telefax: +385 21 344 330 Telefax: +385 21 490 712 Telefax: +385 21 490 415 HRN EN ISO 9001:2002 
E-mail:  plovput@plovput.hr 
URL: www.plovput.hr                                                                                            
 

 
 

 
Prilog D.     

 
 
 
Temeljem članka 67. stavak 3.a, u svezi sa stavkom 1. istog članka Zakona o javnoj nabavi 
(N.N. 90/11) dajem slijedeću  
 
 

I Z J A V U 
 
 

Ja, ________________________________ (ime i prezime) iz ______________________ 
izjavljujem da ne postoje okolnosti koje bi bile protivne odredbi članka 67. stavak 1., točke 1. 
Zakon o javnoj nabavi, odnosno da protiv mene osobno kao ni protiv gospodarskog subjekta 
kojeg zastupam nije izrečena pravomoćno osuđujuća presuda za jedno ili više sljedećih 
kaznenih djela: udruživanje za počinjenje kaznenih djela, primanje mita u gospodarskom 
poslovanju, davanje mita u gospodarskom poslovanju, zlouporaba položaja i ovlasti, 
zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti, protuzakonito posredovanje, primanje mita, 
davanje mita, prijevara, računalna prijevara, prijevara u gospodarskom poslovanju i prikrivanje 
protuzakonito dobivenog novca.  

 

Ovu izjavu dajem osobno, kao osoba ovlaštena za zastupanje pravne osobe 
_____________________________________________________ (tvrtka) sa sjedištem u 
______________________ i za pravnu osobu. 

 
 
Datum: _____________________ 

                                                                                                                             

                    ______________________________ 
                                                                               /potpis osobe ovlaštene za zastupanje/ 
 
 
 
 
 
Napomena: 
· Potpis osobe ovlaštene za zastupanje mora biti ovjeren kod javnog bilježnika ili  nadležnog 

tijela. 
 

 


